

Årsredovisning
för
sthlm Grön design AB
559309-9053

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Eriksson, Styrelseledamot
2023-05-09

Styrelsen för sthlm Grön design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startades mars 2021 och bedriver försäljning av second hand och vintage kläder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% i jmf med fgå på grund av att vi haft möjlighet att anställa personal och då kunnat fokusera mer på noggrant urval av kläder samt att vi har återkommande kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	1 015	148
Resultat efter finansiella poster	-134	-514
Soliditet (%)	35,9	41,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 100 000	-514 222	610 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-514 222	514 222	0
Årets resultat			-134 427	-134 427
Belopp vid årets utgång	25 000	585 778	-134 427	476 351

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1100 tsek (1100 tsek).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	585 778
årets förlust	-134 427
	451 351
disponeras så att	
i ny räkning överföres	451 351
	451 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-30 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 015 275	148 034
Övriga rörelseintäkter		214	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 015 489	148 034
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-328 419	-74 300
Övriga externa kostnader		-476 191	-523 854
Personalkostnader	2	-126 645	-2 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 163	-68 132
Övriga rörelsekostnader		-1 670	-851
Summa rörelsekostnader		-1 122 088	-669 154
Rörelseresultat		-106 599	-521 120
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 828	6 898
Summa finansiella poster		-27 828	6 898
Resultat efter finansiella poster		-134 427	-514 222
Resultat före skatt		-134 427	-514 222
Årets resultat		-134 427	-514 222

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 166	6 665
Inventarier, verktyg och installationer	4	134 642	175 961
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	483 564	571 750
Summa materiella anläggningstillgångar		622 372	754 376
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	133 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	133 000
Summa anläggningstillgångar		622 372	887 376
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		133 917	128 867
Summa varulager		133 917	128 867
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 268	5 780
Övriga fordringar	6	133 100	324 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 952	73 760
Summa kortfristiga fordringar		220 320	404 094
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		348 944	62 584
Summa kassa och bank		348 944	62 584
Summa omsättningstillgångar		703 181	595 545
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 553	1 482 921

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

585 778

1 100 000

Årets resultat

-134 427

-514 222

Summa fritt eget kapital

451 351

585 778

Summa eget kapital

476 351

610 778

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

558 000

Summa långfristiga skulder

0

558 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 116

21 328

Övriga skulder

761 401

299 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 685

-6 898

Summa kortfristiga skulder

849 202

314 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 325 553

1 482 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-30 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 498	0
Inköp	0	7 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 498	7 498
Ingående avskrivningar	-833	0
Årets avskrivningar	-2 499	-833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 332	-833
Utgående redovisat värde	4 166	6 665

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 078	0
Inköp	22 176	202 078
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 254	202 078
Ingående avskrivningar	-26 117	0
Årets avskrivningar	-63 495	-26 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 612	-26 117
Utgående redovisat värde	134 642	175 961

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 932	0
Inköp	34 983	612 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 915	612 932
Ingående avskrivningar	-41 182	0
Årets avskrivningar	-123 169	-41 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 351	-41 182
Utgående redovisat värde	483 564	571 750

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 000	0
Tillkommande fordringar	0	133 000
Avgående fordringar, förfaller inom ett år	-133 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	133 000
Utgående redovisat värde	0	133 000

Stockholm 2023-05-02

Angelica Eriksson
Angelica Eriksson